

**Constructia sistemului de
apeduct si canalizare in s.
Tataresti, r-nul Cahul**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4-1-1

**Platforma A. Statia de pompare.Retele exterioare de alimentare cu energie
electrica marca AEE**

Valoarea de deviz 1 359,79 lei

Intocmit in prețuri curente 13.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-146- 2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	2 867,40	286,74
2		Кабель ВВГ 5х2.5мм2	m	10,0000	31,20	312,00
3	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	96,41	96,41
		<i>Total</i>	lei			695,15
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			56,90
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			43,50
		<i>Total</i>				795,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			180,17
		<i>Beneficiu</i>	6 %			58,54
		<i>Total</i>				1 034,26
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 034,26 237,07
		2. Utilaj				
4	Цена поставщик а	Автомат. выключатель трехпол. BA47-16A(C)	buc	1,0000	97,73	97,73
		<i>Total</i>	lei			97,73
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			1,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				98,90
		Total Utilaj Inclusiv salariu				98,90

		Total	lei	1 133,16
		TVA	20 %	226,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 359,79

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Tataresti, r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia sistemului de
apeduct si canalizare in s.
Tataresti, r-nul Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1

**Platforma A. Statia de pompare.Retele exterioare de alimentare cu energie
electrica marca AEE**

Valoarea de deviz 1 359,79 lei

Intocmit in prețuri curente 13.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,7900	84,97	237,07
		Total manopera				237,07

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	62,00	1,24
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,4800	10,00	24,80
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,4800	25,00	62,00
4.	112967654311	Кабель ВВГ 5х2.5мм2	m	10,0000	31,20	312,00
5.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,0200	28,00	28,56
6.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0021	1 200,00	2,52
7.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0001	450,00	0,04
8.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0500	76,30	3,82
9.	5564518	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-16А(С)	buc	1,0000	97,73	97,73
		Total materiale de construcții				532,71

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0420	550,00	23,10
		Total utilaje de construcții				23,10

Total	lei	1 133,16
TVA	20 %	226,63

Total deviz:

1 359,79

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Tataresti, r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia sistemului de apeduct si canalizare in s. Tataresti, r-nul Cahul

Investitor Primaria s. Tataresti, r-nul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 867,40
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	10,00	248,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	25,00	620,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	28,00	285,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 200,00	25,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	450,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	76,30	38,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	550,00	231,00
		<i>Total</i>	lei			286,74
2		Кабель ВВГ 5х2.5мм2	m			31,20
	112967654311	Кабель ВВГ 5х2.5мм2	m	1,0000	31,20	31,20
		<i>Total</i>	lei			312,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,41
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	62,00	1,24
		<i>Total</i>	lei			96,41
		2. Utilaj				
4	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-16А(С)	buc			97,73
	5564518	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-16А(С)	buc	1,0000	97,73	97,73
		<i>Total</i>	lei			97,73

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Tataresti, r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.